



VADYBOS SYSTEMOS SERTIFIKATAS

Sertifikato numeris:
92987-2011-AQ-LTU-FINAS

Pirminio sertifikavimo data:
2005 m. vasario 22 d.

Galioja:
2023 m. kovo 01 d. – 2026 m. vasario 28 d.

Šiuo sertifikatu pažymima, kad vadybos sistema organizacijoje
UAB Baltijos informacinės sistemos
Energetikų g. 16D, LT-31220, Visaginas, Lithuania
ir kitose veiklos vietose, nurodytose šio sertifikato priede

pripažinta atitinkanti vadybos sistemos standartą:
ISO 9001:2015

Šis sertifikatas galioja žemiau pateiktai taikymo sričiai:

Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų (ypatingų statinių), susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų, kitos paskirties statinių, branduolinės energetikos objektų statinių, elektros inžinerinių sistemų, procesų valdymo ir automatizavimo sistemų, nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų, statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų projektavimo ir įrengimo darbai. Kėlimo įrenginių ir jų dalių bei valdymo sistemų tiekimas, montavimas, derinimas, remontas ir priežiūra. Perdavimo tinklų katilinių valdymo sistemų projektavimas, diegimas ir modernizavimas, priežiūra. Verslo valdymo sistemų kūrimas ir diegimas. Integruotų kompiuterinių programinės ir aparatinės technologinių procesų monitoringo ir valdymo įrangos sistemų kūrimas. Kompiuterių ir verslo organizavimo kursai.

Vieta ir data:
Espoo, 2023 m. vasario 07 d.

Išdavusio padalinio vardu:
DNV - Business Assurance
Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland



Kimmo Haarala
Vadovybes atstovas

Sertifikato priedas

UAB Baltijos informacinės sistemos

Sertifikuotos veiklos vietos:

Veiklos vietos pavadinimas	Veiklos vietos adresas	Veiklos vietos taikymo sritis
UAB Baltijos informacinės sistemos	Energetikų g. 16D, LT-31220, Visaginas, Lithuania	Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų (ypatingų statinių), susisieikimo komunikacijų, inžinerinių tinklų, kitos paskirties statinių, branduolinės energetikos objektų statinių, elektros inžinerinių sistemų, procesų valdymo ir automatizavimo sistemų, nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų, statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų projektavimo ir įrengimo darbai. Kėlimo įrenginių ir jų dalių bei valdymo sistemų tiekimas, montavimas, derinimas, remontas ir priežiūra. Perdavimo tinklų katilinių valdymo sistemų projektavimas, diegimas ir modernizavimas, priežiūra. Verslo valdymo sistemų kūrimas ir diegimas. Integruotų kompiuterinių programinės ir aparatinės technologinių procesų monitoringo ir valdymo įrangos sistemų kūrimas. Kompiuterių ir verslo organizavimo kursai.
UAB Baltijos informacinės sistemos	Verkių g. 42, LT-09109, Vilnius, Lietuva	Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų (ypatingų statinių), susisieikimo komunikacijų, inžinerinių tinklų, kitos paskirties statinių, branduolinės energetikos objektų statinių, elektros inžinerinių sistemų, procesų valdymo ir automatizavimo sistemų, nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų, statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų projektavimo ir įrengimo darbai. Kėlimo įrenginių ir jų dalių bei valdymo sistemų tiekimas, montavimas, derinimas, remontas ir priežiūra. Perdavimo tinklų katilinių valdymo sistemų projektavimas, diegimas ir modernizavimas, priežiūra. Verslo valdymo sistemų kūrimas ir diegimas. Integruotų kompiuterinių programinės ir aparatinės technologinių procesų monitoringo ir valdymo įrangos sistemų kūrimas. Kompiuterių ir verslo organizavimo kursai.